[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2015

	№ 405

Томская область

г. Кедровый

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации города Кедрового

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 30.05.2014 № 253 «Об утверждении состава комиссии по мобилизации доходов в бюджет города Кедрового», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового

Мэр

             Н.А. Соловьева

Состав комиссии по мобилизации доходов в бюджет города Кедрового
	Председатель комиссии:

	Соловьева Нелли Александровна
	Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя:

	Габрат Евгений Павлович
	И.о. первого заместителя мэра города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Осиненко Елена Викторовна
	Ведущий специалист по доходам отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	Члены комиссии:

	Борисова Ирина Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

	Ковалев Сергей Николаевич
	Председатель Думы города Кедрового

	Ломакина Ирина Геннадьевна
	Руководитель отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	Щитникова Наталья Юрьевна
	Специалист 1 разряда МРИ ФНС № 6 по Томской области

	Смирнов Александр Николаевич
	Депутат Думы города Кедрового

	Тищенков Сергей Владимирович
	Депутат Думы города Кедрового

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.05.2014 № 253 «Об утверждении состава комиссии по мобилизации доходов в бюджет города Кедрового»

Приложение

к постановлению администрации города Кедрового от 21 июля 2015 № 405